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Concepto

7000 CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

7110 Valores en Custodia

7120 Custodia de Valores

7130 Instrumentos de Crédito Prestados a Formadores de Mercado

7140 Préstamo de Instrumentos de Crédito a Formadores de Mercado y su Garantia

7150 Instrumentos de Crédito Recibidos en Garantia de los Formadores de Mercado

7160 Garantia de Créditos Recibidos de los Formadores de Mercado

7210 Autorizacion para la Emision de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Piblica Interna
7220 Autorizacién para la Emisién de Bonos, Titulos y Valores de la Deuda Piblica Externa
7230 Emisiones Autorizadas de la Deuda Piblica Interna y Externa

7240 de Contratos de y Otras Obiig de la Deuda Piblica Interna
7250 de Contratos de y Otras O de la Deuda Publica Externa
7260 Contratos de Préstamos y Otras Obligaciones de la Deuda Publica Interna y Externa
7310 Avales Autorizados

7320 Avales Firmados

7330 Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar

7410 " Judicial en Proceso de F

7420 Resolucién de Demandas en Proceso Judicial

7510 Contratos para Inversion Mediante Proyectos para Prestacién de Servicios (PPS) y Similares
7520 Inversién Piblica Contratada Mediante Proyectos para Prestacién de Servicios (PPS) y Similares

7931 Crédito Simple Disponible 2020
7932 Disposicién de Crédito Simple 2020

8000 DE ORDEN PRE:

8110 Ley de Ingresos Estimada ;

8120 Ley de Ingresds por Ejecutar

8130 Modificaciones a fa Ley de Ingresos Estimada
8140 Ley de Ingresos v §
8150 Ley de Ingresos ——
8210 Presupuesta de Egresos Aprobado,

y sus notas, son

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

193,974,128.10
128,539,162.17

Abonos del Periodo

B -193,974,128.10
-147,939,022.08
nB6,983,127.12
-87,987,709.16

15 L Ueri e87633,400.15

-87,633,400.15
0.00

193,974,128.10
-94,918,559.30
27,041,814.20
0.00

-126,097,383.00
-193,974,128.10

133,028,233.14
-27,041,814.20

Valores en Custodia

Vencimiento

Tipo de Contrato




